Председателю Совета

саморегулируемой организации

«Ассоциация управляющих и

эксплуатационных организаций в

жилищной сфере»

Е.Л. Пургину

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ

ПО РАЗВИТИЮ МАЛОГО

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА ПРИ

ГУБЕРНАТОРЕ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
ул. Маяковского, д.46/5, Санкт-Петербург, 191014

«Дом предпринимателя»

т. (812)331-58-13

e-mail:o-sovet@osspb.ru

http://www.osspb.ru

04.12.2017     №     405/17

Уважаемый Евгений Львович!

Приглашаем Вас и представителей Вашей ассоциации принять участие в заседании

комиссии по жилищно-коммунальному хозяйству Общественного Совета по развитию

малого предпринимательства при Губернаторе Санкт-Петербурга, которое состоится

12 декабря 2017 года в 12:00 в «Доме предпринимателя» по адресу: ул. Маяковского, 46/5,

каб. 302.

Повестка дня:

1. Анализ ситуации управления многоквартирными домами в Санкт-Петербурге.

Участие малого и среднего бизнеса в осуществлении деятельности по управлению

многоквартирными домами и содержания общего имущества собственников

помещений многоквартирных домов.

Председатель Общественного совета

по развитию малого предпринимательства

при Губернаторе Санкт-Петербурга                                                                    Церетели Е.О.

http://www/